
Page l of 2

Sent: Monday, September 07, 2020 2:00 PM
To:
Cc:
subject: 1000206466, 1000206468_akceptace objednávka

Akceptace objednávky

Dobrý den,

děkujeme za Vaši objednávku. Vámi učiněnou objednávku ze dne [viz níže] v plném rozsahu
přijímáme.

Předpokládané datum dodání 9.9.2020

Věnujte prosím pozornost přiloženému oznámeni o změně poskytovatele skladových a logistických
služeb.

Celková cena bez DPH v Kč:

Standard Order
Sdd-To PäřtY
ShQ-To Party
Purch. Order No.

Standard Order
,SQ|d-TQ Party
Ship-To Party
Purch. Qrder Ne.

1000206466 Net váhe 197 797,55 czk

10078808 NemQcnice Břeckv, p.c1. l U Nemocnice 1 l 690 74 Břeclav D]
. . .._.

2003e645 _ NemQcnice Břeckv pa, l jl Nemocnice 1 l G9Q 74 Břeckiv

7 9,202.0 Ipo Date 0?A9.2020Í E®

1000206468 Net váhe 78 279,16 'Kzk

10078808 _ Nerm'nice Flřeckv, p.q l U Neľnocnice l l 690 74 Přeckv

20036644 Nemocnľ,e Břecklv p,0. l U Npľmrnir,e 1 l 69(1 M Břeclav

7.9,2020 PO·Date 0?.09.2020 ®®

Máte-li ke své objednávce jakýkoliv dotaz či připomínku, obrat'te se, prosím, na kontaktní osobu
uvedenou v záhlaví tohoto e-mailu.

pěkný den

7.9.2020



Page 2 of 2

Customer Service Specialist

Evropská 846/176a, 160 00 Praha 6, Česká republika

SANOFIJ

Please consider the environment before priming this email

Obsahuje-li tento e-mail a/nebo jakákoliv jeho př/loha návrh smlouvy, naše spo/e'čnost vy/uču/e v souladu s § 1740 odst. 3 zákona C. 89/2012 Sb., občanský zákon/k (dále jen .občanský zákon/K) možnost Mletí návmu
sjakýmikotiv dodatky či oďchjdkami, a to i tehdy, pokud podstatně nemění podmínky návrhu. společnost vylučuje v souladu s § 1751 odst. 2.:bčan$kého zákoníku uzavťénl sm/ouby, pokud k M/et/ náwhu
pňpoj/te své obchodní podmínky či na ně odkážete. Naše může jakoukoliv svou nab dku odvulat kdykoliv, pokud Vám o&o/án/ nabídky go 'dc ďive, než odešlete pňjeti nab/dky. Na p/semné poMzenl t)

obsahu smlouvy uzavřené vjiné než pisemM orme se nevztahuje § 1757 odst. 2 občanského zákoníku.
:ýs/edky jednání pň?dcházei/cich uzavibni smlouvy považuje naše společnost za nezávazné a bez ohledu na důvod společnost nenese žádnou odpovědnost za př/padné ukončeni nebo M?rušenijednání o smlouvě.

ato zpráva a jakékoliv k ni Mpc'/ené souboryjsou důvěrné a jsou určeny pouzejejhn zamýšleným adresátům.

Sent: Monday, September 7, 2020 12:40 PM
To:
subject: [EXTERNAL] objednávka

EXTERNAL : Real sender is

7.9.2020


